
  
   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R1]

 1.  COLANGELO Eleanore  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:29.69  598 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.69  (1:29.69)  [1:29.69] 

 2.  BOUVIER Azheline  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:42.11  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.11  (1:42.11)  [1:42.11] 

 3.  DESSENDIER Julie  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:45.99  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.99  (1:45.99)  [1:45.99] 

 4.  JONCOURT Juliette  2007  FRA  CN BREST [1]  1:46.11  309 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.11  (1:46.11)  [1:46.11] 

 5.  HENAFF Louanne  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:51.39  236 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.39  (1:51.39)  [1:51.39] 

 6.  DEMOUGE Maureen  2007  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:51.64  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.64  (1:51.64)  [1:51.64] 

 7.  LEPAGE Idoya  2007  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:51.81  230 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.81  (1:51.81)  [1:51.81] 

 8.  TARDIVEL Elise  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:55.59  185 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.59  (1:55.59)  [1:55.59] 

 9.  VIGOUROUX Emilie  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:55.62  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.62  (1:55.62)  [1:55.62] 

 10.  MARIE Hélène  2008  FRA  CN BREST [1]  1:56.25  177 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.25  (1:56.25)  [1:56.25] 

 11.  VANHOLME Faustine  2007  FRA  CN BREST [1]  1:57.48  164 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.48  (1:57.48)  [1:57.48] 

 12.  CAILLIBOT Romane  2007  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:58.58  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.58  (1:58.58)  [1:58.58] 

 13.  MAUGET Julie  2007  FRA  CN BREST [1]  1:59.17  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.17  (1:59.17)  [1:59.17] 

 14.  WILLEMS Fyne  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:07.37  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.37  (2:07.37)  [2:07.37] 

 15.  LOCHOU Morgane  2008  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:11.08  50 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.08  (2:11.08)  [2:11.08] 

 16.  SABOUREAU Candice  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:20.37  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.37  (2:20.37)  [2:20.37] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R1]

 1.  SIMON Nathan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:31.13  398 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.13  (1:31.13)  [1:31.13] 

 2.  BESLIC Nathan  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:34.05  348 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.05  (1:34.05)  [1:34.05] 

 3.  PERAN Noham  2007  FRA  CN MORLAIX [1]  1:34.16  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.16  (1:34.16)  [1:34.16] 

 4.  ROUDAUT Enzo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:34.45  341 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.45  (1:34.45)  [1:34.45] 

 5.  SCHNEPP Glen  2006  FRA  CN BREST [1]  1:36.55  308 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.55  (1:36.55)  [1:36.55] 

 6.  LALANNE Siméo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:36.92  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.92  (1:36.92)  [1:36.92] 

 7.  PRIGENT--MADEC Demet  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:40.87  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.87  (1:40.87)  [1:40.87] 

 7.  TANGUY Louis  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:40.87  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.87  (1:40.87)  [1:40.87] 

 9.  COLAS Cyprien  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:40.97  243 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.97  (1:40.97)  [1:40.97] 

 10.  CAOUEN Tom  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:41.66  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.66  (1:41.66)  [1:41.66] 

 11.  BOCHER--MONTAIGNE Artus  2006  FRA  CN BREST [1]  1:41.68  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.68  (1:41.68)  [1:41.68] 

 12.  LE GLEAU Yaël  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:42.73  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.73  (1:42.73)  [1:42.73] 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R1]

 13.  RENOUARD Alexandre  2006  FRA  CN BREST [2]  1:43.09  214 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.09  (1:43.09)  [1:43.09] 

 14.  GAONAC'H Elouan  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:45.43  185 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.43  (1:45.43)  [1:45.43] 

 15.  LE BRIS Clément  2006  FRA  CN BREST [2]  1:46.19  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.19  (1:46.19)  [1:46.19] 

 16.  ROUSSEL Raphaël  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:46.34  174 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.34  (1:46.34)  [1:46.34] 

 17.  JAFFRES Corentin  2006  FRA  CN BREST [1]  1:46.89  168 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.89  (1:46.89)  [1:46.89] 

 18.  AUGUSTE--STOUVENOT Timothée  2007  FRA  CN BREST [3]  1:47.93  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.93  (1:47.93)  [1:47.93] 

 19.  BOUGAULT Tom  2006  FRA  CN BREST [3]  1:51.29  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.29  (1:51.29)  [1:51.29] 

 20.  MESTON Noa  2006  FRA  CN BREST [1]  1:52.24  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.24  (1:52.24)  [1:52.24] 

 21.  LENORMAND Emile  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:52.86  106 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.86  (1:52.86)  [1:52.86] 

 22.  PERNET Adrien  2007  FRA  CN BREST [2]  1:52.97  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.97  (1:52.97)  [1:52.97] 

 23.  BARCZUK Victor  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:53.14  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.14  (1:53.14)  [1:53.14] 

 24.  FORGET-CADIOU Léo  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:53.72  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.72  (1:53.72)  [1:53.72] 

 25.  JAFFRES Gwenolé  2008  FRA  CN BREST [2]  1:56.62  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.62  (1:56.62)  [1:56.62] 

 26.  MASSE Elie  2007  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:57.23  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.23  (1:57.23)  [1:57.23] 

 27.  STEPHAN Quentin  2007  FRA  CN BREST [3]  1:57.78  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.78  (1:57.78)  [1:57.78] 

 28.  GUIMARD Titouan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:59.40  55 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.40  (1:59.40)  [1:59.40] 

 29.  PENTECOSTE--YOUINOU Thomas  2008  FRA  CN BREST [3]  2:01.10  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.10  (2:01.10)  [2:01.10] 

 30.  LE NOC Mathis  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:03.58  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.58  (2:03.58)  [2:03.58] 

 31.  COLLOBERT Elouan  2008  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:10.76  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.76  (2:10.76)  [2:10.76] 

 ---  COURROT Kerian  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  DSQ 
 ---  COLIN Mathis  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R1]

 1.  COLANGELO Eleanore 
 VIGOUROUX Emilie 
 BOUVIER Azheline 
 WILLEMS Fyne 

 42.75 
 57.41 
 51.57 
 48.88 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:20.61  402 pts 

 2.  DESSENDIER Julie 
 TARDIVEL Elise 
 HENAFF Louanne 
 SABOUREAU Candice 

 50.69  2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  3:35.58  298 pts 

 3.  VANHOLME Faustine 
 JONCOURT Juliette 
 MARIE Hélène 
 MAUGET Julie 

 54.16 
 53.78 

 1:02.02 
 46.43 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:36.39  293 pts 

 4.  LEPAGE Idoya 
 LOCHOU Morgane 
 DEMOUGE Maureen 
 CAILLIBOT Romane 

 52.04 
 1:09.66 

 53.84 
 46.11 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:41.65  260 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/03/2017 - R1]

 1.  LALANNE Siméo 
 GUIMARD Titouan 
 ROUDAUT Enzo 
 SIMON Nathan 

 45.75 
 54.58 
 42.95 
 37.83 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:01.11  426 pts 

 2.  LENORMAND Emile 
 TANGUY Louis 
 PERAN Noham 
 ROUSSEL Raphaël 

 53.33 
 50.04 
 44.75 
 41.98 

 2006
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  3:10.10  357 pts 

 3.  BESLIC Nathan 
 PRIGENT--MADEC Demet 
 GAONAC'H Elouan 
 COURROT Kerian 

 48.44 
 51.65 
 49.89 
 40.65 

 2006
 2007
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  3:10.63  353 pts 

 4.  JAFFRES Corentin 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 SCHNEPP Glen 
 MESTON Noa 

 52.07 
 52.33 
 44.66 
 42.10 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:11.16  350 pts 

 5.  JAFFRES Gwenolé 
 LE BRIS Clément 
 PERNET Adrien 
 RENOUARD Alexandre 

 57.94 
 49.75 
 54.86 
 41.55 

 2008
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  3:24.10  262 pts 

 6.  CAOUEN Tom 
 COLLOBERT Elouan 
 LE GLEAU Yaël 
 FORGET-CADIOU Léo 

 47.71 
 1:03.52 

 48.87 
 44.74 

 2006
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:24.84  258 pts 

 7.  LE NOC Mathis 
 COLAS Cyprien 
 BARCZUK Victor 
 MASSE Elie 

 52.47 
 48.50 
 56.11 
 50.56 

 2006
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  3:27.64  241 pts 

 8.  PENTECOSTE--YOUINOU Thomas 
 BOUGAULT Tom 
 AUGUSTE--STOUVENOT
Timothée 
 STEPHAN Quentin 

 55.61 
 59.86 
 58.99 
 46.29 

 2008
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  3:40.75  169 pts 

Série : 4x50 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  COLANGELO Eleanore 
 BOUVIER Azheline 
 VIGOUROUX Emilie 
 WILLEMS Fyne 

 40.70 
 53.31 
 55.09 

 1:01.34 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:30.44  166 pts 

 2.  DEMOUGE Maureen 
 CAILLIBOT Romane 
 LOCHOU Morgane 
 LEPAGE Idoya 

 50.86 
 59.82 

 1:03.25 
 53.69 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:47.62  80 pts 

 3.  MARIE Hélène 
 JONCOURT Juliette 
 VANHOLME Faustine 
 MAUGET Julie 

 58.30 
 54.92 

 1:01.18 
 57.78 

 2008
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:52.18  62 pts 

 4.  SABOUREAU Candice 
 TARDIVEL Elise 
 HENAFF Louanne 
 DESSENDIER Julie 

 1:05.07 
 59.42 

 1:00.58 
 50.48 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  3:55.55  51 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  ROUDAUT Enzo 
 SIMON Nathan 
 LALANNE Siméo 
 GUIMARD Titouan 

 43.40 
 42.99 
 50.44 
 52.54 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:09.37  195 pts 

 2.  GAONAC'H Elouan 
 BESLIC Nathan 
 COURROT Kerian 
 PRIGENT--MADEC Demet 

 48.02 
 45.32 
 51.23 
 50.56 

 2006
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  3:15.13  158 pts 

 3.  SCHNEPP Glen 
 MESTON Noa 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 JAFFRES Corentin 

 43.11 
 1:01.08 

 46.65 
 50.95 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:21.79  120 pts 

 4.  PERAN Noham 
 ROUSSEL Raphaël 
 LENORMAND Emile 
 TANGUY Louis 

 45.81 
 52.25 
 57.57 
 47.72 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  3:23.35  112 pts 

 5.  LE GLEAU Yaël 
 FORGET-CADIOU Léo 
 CAOUEN Tom 
 COLLOBERT Elouan 

 47.65 
 59.00 
 50.64 

 1:07.05 

 2006
 2006
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:44.34  30 pts 

 6.  PERNET Adrien 
 RENOUARD Alexandre 
 JAFFRES Gwenolé 
 LE BRIS Clément 

 1:01.41 
 51.82 

 1:02.31 
 51.44 

 2007
 2006
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  3:46.98  23 pts 

 7.  COLAS Cyprien 
 MASSE Elie 
 LE NOC Mathis 
 BARCZUK Victor 

 1:09.38 
 55.09 

 2006
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  3:57.11  6 pts 

 8.  AUGUSTE--STOUVENOT
Timothée 
 STEPHAN Quentin 
 PENTECOSTE--YOUINOU Thomas 
 BOUGAULT Tom 

 57.11 
 1:01.84 
 1:06.67 

 57.79 

 2007
 2007
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  4:03.41  1 pt 

Série : 4x50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  COLANGELO Eleanore 
 VIGOUROUX Emilie 
 BOUVIER Azheline 
 WILLEMS Fyne 

 49.57 
 57.74 
 53.54 

 1:01.59 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:42.44  325 pts 

 2.  JONCOURT Juliette 
 MARIE Hélène 
 VANHOLME Faustine 
 MAUGET Julie 

 53.94 
 1:04.35 

 58.71 
 57.15 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:54.15  249 pts 

 3.  SABOUREAU Candice 
 HENAFF Louanne 
 DESSENDIER Julie 
 TARDIVEL Elise 

 1:08.03 
 59.26 

 1:04.16 
 56.17 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  4:07.62  174 pts 

 4.  DEMOUGE Maureen 
 LEPAGE Idoya 
 CAILLIBOT Romane 
 LOCHOU Morgane 

 53.94 
 1:01.36 
 1:07.46 
 1:07.55 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  4:10.31  160 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  LALANNE Siméo 
 ROUDAUT Enzo 
 SIMON Nathan 
 GUIMARD Titouan 

 49.61 
 49.37 
 50.91 
 58.89 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:28.78  305 pts 

 2.  MASSE Elie 
 BARCZUK Victor 
 LE NOC Mathis 
 COLAS Cyprien 

 56.00 
 53.56 

 1:02.53 
 47.86 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  3:39.95  234 pts 

 3.  LE BRIS Clément 
 PERNET Adrien 
 RENOUARD Alexandre 
 JAFFRES Gwenolé 

 50.14 
 59.55 
 57.11 
 54.44 

 2006
 2007
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  3:41.24  227 pts 

 4.  BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 MESTON Noa 
 SCHNEPP Glen 
 JAFFRES Corentin 

 52.85 
 58.25 
 56.46 
 55.14 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:42.70  219 pts 

 5.  PRIGENT--MADEC Demet 
 BESLIC Nathan 
 COURROT Kerian 
 GAONAC'H Elouan 

 50.40 
 53.28 

 1:00.64 
 58.90 

 2007
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  3:43.22  216 pts 

 6.  PERAN Noham 
 LENORMAND Emile 
 ROUSSEL Raphaël 
 TANGUY Louis 

 55.80 
 1:00.05 
 1:04.07 

 49.84 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  3:49.76  180 pts 

 7.  AUGUSTE--STOUVENOT
Timothée 
 BOUGAULT Tom 
 PENTECOSTE--YOUINOU Thomas 
 STEPHAN Quentin 

 54.88 
 59.25 

 1:04.01 
 1:02.79 

 2007
 2006
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  4:00.93  128 pts 

 8.  CAOUEN Tom 
 COLLOBERT Elouan 
 FORGET-CADIOU Léo 
 LE GLEAU Yaël 

 57.62 
 1:03.62 
 1:05.85 

 54.37 

 2006
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  4:01.46  125 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  COLANGELO Eleanore 
 BOUVIER Azheline 
 VIGOUROUX Emilie 
 WILLEMS Fyne 

 36.62 
 42.03 
 45.87 
 51.88 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:56.40  440 pts 

 2.  LEPAGE Idoya 
 LOCHOU Morgane 
 DEMOUGE Maureen 
 CAILLIBOT Romane 

 43.30 
 52.80 
 42.97 
 48.19 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:07.26  349 pts 

 3.  SABOUREAU Candice 
 HENAFF Louanne 
 TARDIVEL Elise 
 DESSENDIER Julie 

 51.24 
 45.34 
 46.58 
 44.90 

 2007
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  3:08.06  343 pts 

 4.  MAUGET Julie 
 MARIE Hélène 
 JONCOURT Juliette 
 VANHOLME Faustine 

 50.36 
 48.50 
 45.92 
 45.52 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:10.30  326 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 CARHAIX-PLOUGUER
 12 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/03/2017 - R2]

 1.  SIMON Nathan 
 ROUDAUT Enzo 
 LALANNE Siméo 
 GUIMARD Titouan 

 38.47 
 36.89 
 38.61 
 45.01 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:38.98  440 pts 

 2.  BESLIC Nathan 
 COURROT Kerian 
 PRIGENT--MADEC Demet 
 GAONAC'H Elouan 

 38.28 
 39.66 
 40.82 
 41.19 

 2006
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  2:39.95  431 pts 

 3.  SCHNEPP Glen 
 MESTON Noa 
 JAFFRES Corentin 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 

 36.99 
 45.38 
 42.57 
 41.44 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  2:46.38  373 pts 

 4.  TANGUY Louis 
 ROUSSEL Raphaël 
 LENORMAND Emile 
 PERAN Noham 

 40.21 
 43.13 
 46.90 
 37.07 

 2006
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  2:47.31  365 pts 

 5.  LE NOC Mathis 
 MASSE Elie 
 BARCZUK Victor 
 COLAS Cyprien 

 44.83 
 48.75 
 43.99 
 40.33 

 2006
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  2:57.90  279 pts 

 6.  CAOUEN Tom 
 COLLOBERT Elouan 
 LE GLEAU Yaël 
 FORGET-CADIOU Léo 

 42.25 
 52.22 
 41.78 
 44.08 

 2006
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  3:00.33  261 pts 

 7.  LE BRIS Clément 
 JAFFRES Gwenolé 
 PERNET Adrien 
 RENOUARD Alexandre 

 42.79 
 48.79 
 47.62 
 43.78 

 2006
 2008
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  3:02.98  242 pts 

 8.  STEPHAN Quentin 
 PENTECOSTE--YOUINOU Thomas 
 BOUGAULT Tom 
 AUGUSTE--STOUVENOT
Timothée 

 47.22 
 52.94 
 42.72 
 50.00 

 2007
 2008
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  3:12.88  178 pts 
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